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Tegevusaruanne

Üldinfo

OÜ ABIMERK põhitegevusalaks on kalapüük Läänemerel ning värske kala müük. Kogu oma toodang müüakse kala külmutamisega tegelevale

ettevõttele.

Ettevõtte kõrvaltegevusalaks on metalli-ja keevitustööd. Osutatakse külmutusseadmete hooldus- ja remonditeenust kalakülmutamisega

tegelevale ettevõttele.

 

Äritegevuse ülevaade

2024. aastal oli OÜ ABIMERK müügitulu 481 304 eurot.

2024.aastal toimus tavapärane majandustegevus.

Aruandeperioodi kasumiks kujunes 167 232 eurot. 

2025.aastal on kavas jätkuvalt tegeleda kalapüügiga ning metalli- ja keevitustöödega. 

Juhatuse liikmetele tasusid makstud ei ole.

OÜ ABIMERK juhatuses on kaks liiget.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Varad   

Käibevarad   

Raha 707 2 675

Nõuded ja ettemaksed 940 521 708 961

Kokku käibevarad 941 228 711 636

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 639 639

Materiaalsed põhivarad 352 251 487 443

Immateriaalsed põhivarad 40 300 40 300

Kokku põhivarad 393 190 528 382

Kokku varad 1 334 418 1 240 018

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 5 755 5 755

Võlad ja ettemaksed 4 638 77 470

Kokku lühiajalised kohustised 10 393 83 225

Kokku kohustised 10 393 83 225

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 4 173 4 173

Kohustuslik reservkapital 417 417

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 152 203 916 891

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 232 235 312

Kokku omakapital 1 324 025 1 156 793

Kokku kohustised ja omakapital 1 334 418 1 240 018
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu 481 304 726 597

Muud äritulud 0 14 551

Kaubad, toore, materjal ja teenused -48 913 -142 149

Mitmesugused tegevuskulud -7 089 -7 539

Tööjõukulud -118 179 -206 576

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -135 193 -138 412

Muud ärikulud -4 698 -11 160

Ärikasum (kahjum) 167 232 235 312

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 167 232 235 312

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 232 235 312
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ ABIMERK 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi finantsaruandluses standard. Hea

raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna

poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Finantsinvesteeringud

Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval.

Pikaajaliste finantsinvesteeringutena kajastatakse investeeringud sidusettevõtetesse. 

Pikaajalisi finantsinvesteeringuid sidusettevõtetesse kajastatakse soetusmaksumuses (miinus võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav

väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse).

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Sidusettevõte on ettevõte, mille üle Ettevõttel on oluline mõju, kuid mida ta ei kontrolli. Üldjuhul eeldatakse olulise mõju olemasolu juhul,

kui Ettevõte omab sidusettevõttes 20% kuni 50% hääleõiguslikest aktsiatest või osadest.

Sidusettevõtete soetamist kajastatakse soetusmaksumusel.

Soetusmaksumuse meetodi rakendamisel kajastatakse investeering algselt tema soetusmaksumuses  ning hiljem korrigeeritakse seda vajadusel

investeeringu väärtuse langusest tulenevate allahindlustega. Sidusettevõtete poolt makstud dividendid kajastatakse sel hetkel finantstuluna, kui

Ettevõttel tekib õigus neile dividendidele.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste

sidusettevõtjate vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus tagasimaksed

ning vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete allahindlust kajastatakse, kui esineb objektiivseid tõendeid selle kohta, et kõik nõuete summad ei laeku vastavalt nõuete esialgsetele

lepingutingimustele. Asjaoludeks, mis viitavad võimalikule nõuete väärtuse langusele, on võlgniku pankrot või olulised finantsraskused

ning maksetähtaegadest mittekinnipidamine.

Individuaalselt oluliste nõuete väärtuse langust (st. vajadust allahindluseks) hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Kui nõue loetakse

lootusetuks, kantakse nõue ja tema allahindlus bilansist välja.

Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas. 

Varud

Varud kajastatakse bilansis soetusmaksumuses.
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Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude

soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude kuluks kandmisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 2000 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 2000 eurot, kajastatakse

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud

väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga

seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt

selle kasulikust tööeast. 

Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale eraldi

amortisatsiooninormid.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

- Ehitised ja rajatised 2-8%

- Tootmisseadmed  2-10%

- Muud masinad ja seadmed   2-15%

- Muu inventar ja IT seadmed  10-20%

Piiramata kasutuseaga objekte (maa) ei amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse vara

lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval hinnatakse

kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamise korral või olukorras, kus vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam

majanduslikku kasu. Kasum või kahjum, mis on tekkinud materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest, kajastatakse kasumiaruandes

muude äritulude või muude ärikulude real.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

Immateriaalsete põhivarade amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale immateriaalse

põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust elueast.

Amortisatsioonimäärade vahemikud on immateriaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Ajalooline püügiõigus 20 %

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. 

 

Kapitalirendi tingimuste kohaselt renditud põhivara kajastatakse rendi jõustumise hetkel bilansis põhivara ja kohustusena vara
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soetusmaksumuses. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulu jaotub kogu

rendiperioodile. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse samade amortisatsioonipõhimõtete alusel nagu sama tüüpi vara, mis

ettevõte on soetanud. Kapitalirendi lepingute sõlmimisega otseselt kaasnevad rentniku poolt kantavad esmased otsekulutused kajastatakse

renditava vara soetusmaksumuse koosseisus. 

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühiajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud

soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi

kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks

võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel

kohustustelt intressikulu kasutades sisemise intressimäära meetodit.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast; või ettevõttel

pole tingimusteta õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva. Laenukohustusi, mille tagasimakse

tähtaeg on 12 kuu jooksul bilansipäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajaliseks pärast bilansipäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist,

kajastatakse lühiajalistena. Samuti kajastatakse lühiajalistena laenukohustusi, mida laenuandjal oli õigus bilansipäeval tagasi

kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Sihtfinantseerimine

Tegevuse sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna siis, kui:

-  sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

-  sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Põhivara sihtfinantseerimise korral võetakse sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses (tasuta saadud

vara soetusmaksumuseks on tema õiglane väärtus) ja kajastatakse vastavalt juhendile RTJ 5.

Vara soetamiseks saadud sihtfinantseerimine kajastatakse tuluna siis, kui sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on täidetud.

Tegevuskulude sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nende perioodides, mis leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks

sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluns enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ettevõte

vastab sihtfinatseerimisega seotud tingimustel ja sihtfinantseerimine laekub. Sihtfinantseerimisega kaasnevaid võimalikke

kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustusena.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis

lähtudes valmidusastme meetodist.

Seotud osapooled

Abimerk OÜ aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

a. sidusettevõtjaid;

b. tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c. eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

pangakonto 707 2 675

Kokku raha 707 2 675

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 940 401 940 401

Ostjatelt laekumata

arved
940 401 940 401

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
120 120

Kokku nõuded ja

ettemaksed
940 521 940 521

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 708 961 708 961

Ostjatelt laekumata

arved
708 961 708 961

Kokku nõuded ja

ettemaksed
708 961 708 961
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Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 592 448 1 288 546 1 880 994

Akumuleeritud kulum -376 075 -879 964 -1 256 039

Jääkmaksumus 216 373 408 582 624 955

  

Amortisatsioonikulu -46 528 -90 984 -137 512

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 592 448 1 288 546 1 880 994

Akumuleeritud kulum -422 603 -970 948 -1 393 551

Jääkmaksumus 169 845 317 598 487 443

  

Amortisatsioonikulu -46 528 -88 664 -135 192

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 592 448 1 288 546 1 880 994

Akumuleeritud kulum -469 131 -1 059 612 -1 528 743

Jääkmaksumus 123 317 228 934 352 251
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Lisa 5 Immateriaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Muud

immateriaalsed

põhivarad

31.12.2022  

Soetusmaksumus 45 000 45 000

Akumuleeritud kulum -3 800 -3 800

Jääkmaksumus 41 200 41 200

  

Amortisatsioonikulu -900 -900

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 45 000 45 000

Akumuleeritud kulum -4 700 -4 700

Jääkmaksumus 40 300 40 300

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 45 000 45 000

Akumuleeritud kulum -4 700 -4 700

Jääkmaksumus 40 300 40 300

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 882 882

Võlad töövõtjatele 2 077 2 077

Maksuvõlad 1 679 1 679

Kokku võlad ja ettemaksed 4 638 4 638

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 8 766 8 766

Võlad töövõtjatele 26 556 26 556

Maksuvõlad 42 148 42 148

Kokku võlad ja ettemaksed 77 470 77 470
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Lisa 7 Sihtfinantseerimine
(eurodes)

 Laekunud Kajastatud

kasumiaruandes

Sihtfinantseerimine põhivarade soetamiseks

PRIA toetus 0 0 14 551 14 551 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

põhivarade

soetamiseks

14 551 14 551

Kokku

sihtfinantseerimine
14 551 14 551

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 4 173 4 173

Osade arv (tk) 2 2

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 481 304 694 097

Leedu 0 32 500

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 481 304 726 597

Kokku müügitulu 481 304 726 597

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Kilu-räim müük 475 239 683 329

Muud teenused 724 2 705

materjalid 5 341 40 563

kala hoiustamine 0 0

Kokku müügitulu 481 304 726 597
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Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023

Palgakulu 88 325 154 479

Sotsiaalmaksud 29 854 52 097

Kokku tööjõukulud 118 179 206 576

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 4 5

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023

Võlad ja ettemaksed   

Sidusettevõtjad 122 3 414

Kokku võlad ja ettemaksed 122 3 414

MÜÜDUD 2024 2023

Kaubad Teenused Põhivara Kaubad Teenused Põhivara

Sidusettevõtjad 0 1 369 0 0 3 816 0

Kokku müüdud 0 1 369 0 0 3 816 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 24.04.2025

osaühing ABIMERK (registrikood: 10042815) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

AIN ROOSILD Juhatuse liige 24.04.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 152 203

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 232

Kokku 1 319 435

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 319 435

Kokku 1 319 435

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 152 203

Aruandeaasta kasum (kahjum) 167 232

Kokku 1 319 435

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
1 319 435

Kokku 1 319 435



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Merekalapüük 03111 EMTAK 2025 475239 98.74% Jah

Muu mujal liigitamata teenindus 9699 EMTAK 2025 6065 1.26% Ei


